

BF-II.3710.53.2019

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie pomocy prawnej na rzecz Departamentu Informatyzacji i Rejestrów Sądowych Ministerstwa Sprawiedliwości w zakresie realizowanych zadań”

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z pkt. IX ppkt 4 ogłoszenia o udzielenie zamówienia – zwanego dalej „Ogłoszeniem”, w związku z pkt. IX ppkt 5 Ogłoszenia przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami oraz zmienia treść Ogłoszenia:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne, których przedmiotem jest „Świadczenie pomocy prawnej na rzecz Departamentu Informatyzacji i Rejestrów Sądowych Ministerstwa Sprawiedliwości w zakresie realizowanych zadań” w świetle obecnej sytuacji pandemicznej panującej na świecie, w trosce o bezpieczeństwo członków zespołu wykonawcy jak i konkurentów – zwracamy się z pytaniem – w jaki sposób zamawiający w dobie pandemii koronawirusa COVID-19 planuje zorganizować spotkanie dotyczące weryfikacji kryterium oceny ofert, o którym mowa w Rozdziale X, ust. 1 pkt 3) Ogłoszenia o zamówieniu, tj. merytoryczne rozwiązanie przypadku oraz ustna prezentacja rozwiązania? Prosimy o wskazanie czy zarówno pisemne rozwiązanie przypadku, jak również prezentacja ustna będzie odbywała się w formie wideokonferencji lub telekonferencji z Zamawiającym.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Prezentacja odbędzie się w warunkach umożliwiających jej przeprowadzenie.

Pytanie 2:

W rozdz. X pkt 1 ppkt 3) kolumna nr 3 „opis” wskazano, iż „Za prawidłowe i kompletne wykonanie przypadku polegającego na opracowaniu merytorycznym w formie komentarzy pisemnych oraz prezentacji ustnej zostanie przyznanych łącznie 0 pkt”. Prosimy o wskazanie czy wartość „0 pkt” jest wartością prawidłową czy też powinna być wskazana wartość „40 pkt”.

Odpowiedź:

Patrz zmiana nr 1 i nr 2 treści Ogłoszenia.

Pytanie 3:

Dot. Odpowiedzi nr 2 na pytanie jednego z Wykonawców, udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 20 kwietnia 2020 r.

Wykonawca zwraca się z prośbą o ponowne przeanalizowanie zapytania jednego z Wykonawców oraz wprowadzenie zmian w dokumentacji.

Wykonawca pragnie zaznaczyć, że aktualne zapisy na które wskazał Zamawiający w treści swojej odpowiedzi, ograniczają udział w postępowaniu Wykonawcom, którzy działają jako jednoosobowe kancelarie prawne np. radcowskie albo adwokackie.

Celem proponowanej zmiany jest dopuszczenie możliwości złożenia oferty przez jednego prawnika (adwokata/radcę prawnego), działającego w ramach jednoosobowej kancelarii w obu częściach zamówienia.

W związku z powyższym postuluje się, aby dopuścić możliwość ofertowania przy jednoczesnym wskazaniu tej samej osoby w wykazie osób.

Propozycja przedstawione przez jednego z Wykonawców w pytaniu przekazanym do Zamawiającego, tj. wyboru najpierw zadaniu nr 2 a następnie w zadaniu nr 1, w konsekwencji czego odrzucenie oferty w pierwszej części Zamówienia w sytuacji wyboru tegoż Wykonawcy w drugiej części, pozwoli na zabezpieczenie interesu Zamawiającego poprzez otrzymanie większej ilości ofert.

Każdy z Wykonawców będzie mógł złożyć ofertę zarówno na 1 jak i 2 część zamówienia co wpłynie pozytywnie na konkurencję pomiędzy Zainteresowanymi Podmiotami.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zmiana nr I treści Ogłoszenia**Poz. 1****W pkt X, ppkt 1 ppkt 3) zdanie nad tabelą otrzymuje brzmienie:**

Punkty za kryterium „Jakość ” zostaną przyznane w skali punktowej do **40 pkt.**, w tym 30 pkt zostanie przyznanych za rozwiązanie merytoryczne pisemne kazusa oraz 10 pkt za ustne zaprezentowanie rozwiązania, które będzie polegało na ocenie: poprawności zastosowanego języka, składni i formy oraz sposobu komunikacji ustnej.

Poz. nr 2

W pkt X, ppkt 1 ppkt 3) Tabela otrzymuje brzmienie:

Lp.	Nazwa podkryterium	Waga	Opis
2.	Opracowanie kazusa przez radcę prawnego/adwokata	40pkt.	Ocena zostanie przeprowadzona w dwóch częściach: pierwsza część na podstawie opracowanego merytorycznie kazusa dostarczonego przez Zamawiającego. Opracowanie zadania będzie wymagało dodania w kazusie komentarzy pisemnych. Część druga odbędzie się w formie ustnej -

		<p>zaprezentowanie przed Zamawiającym proponowanego rozwiązania. Każdy z radców prawnicy/adwokatów opracuje zadanie indywidualnie.</p> <p>Kazus będzie dotyczył zakresu: Prawa zamówień publicznych, Prawa autorskiego, Kodeksu postępowania cywilnego, Kodeksu cywilnego, przepisów dotyczących ochrony danych osobowych, bezpieczeństwa informacji, wiedzy ogólnej z zakresu IT oraz zarządzania projektami IT.</p> <p>Za prawidłowe i kompletne wykonanie kazusa polegającego na opracowaniu merytorycznym w formie komentarzy pisemnych oraz prezentacji ustnej zostanie przyznanych łącznie 40 pkt.</p> <p>W zadaniu nr 1 punkty zostaną przyznane w następujący sposób:</p> <ol style="list-style-type: none">1) do 30 pkt za pisemne rozwiązania merytoryczne kazusa w formie komentarzy i do 10 pkt za ustne zaprezentowanie rozwiązania kazusa - w przypadku wskazania przez Wykonawcę do realizacji zamówienia 1 osoby,2) do 15 pkt za pisemne rozwiązania merytoryczne kazusa w formie komentarzy i do 5 pkt za ustne zaprezentowanie rozwiązania kazusa – dla każdej z osób w przypadku wskazania przez Wykonawcę do realizacji zamówienia 2 osób. Każda z osób rozwiąże kazus i zaprezentuje rozwiązanie indywidualnie. <p>W zadaniu nr 2 punkty zostaną przyznane w następujący sposób:</p> <ol style="list-style-type: none">1) 30 pkt za pisemne rozwiązania merytoryczne kazusa w formie komentarzy i do 10 pkt za ustne zaprezentowanie rozwiązania kazusa. <p>W przypadku uzyskania w danym zadaniu przez radcę prawnego/adwokata mniej niż 50% punktów za pisemne rozwiązania merytoryczne kazusa w formie komentarzy , Zamawiający odrzuci ofertę bez dalszego przeprowadzania prezentacji ustnej.</p>
--	--	--

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie pkt XIV ppkt 3 ogłoszenia o zamówieniu z dnia 9 kwietnia 2020 r., zmienia:

1. Termin składania ofert na dzień 28 maja 2020 r. godz. 12.00.
2. Termin otwarcia ofert na dzień 28 maja 2020 r. godz. 13.00.

Wyjaśnienia i zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Jarosław Wyżgowski

dyrektor

Biuro Finansów

/podpisano elektronicznie/